



RFC EMISOR: FDI140626773
NOMBRE EMISOR: Ferre10 S.A. de C.V.
DOM EMISOR: Av. Carretera Lago de Guadalupe 870 Col. Margarita Maza de Juárez, Atizapán de Zaragoza C.P. 52926, Edo. de México
 TEL. 2451 9355 contabilidad@ferre10.com
REGIMEN FISCAL: Persona Moral

Fecha
21 de
diciembre de
2021 12:39:16

Factura
FAC1_0008622

Folio Fiscal
C05E80DC-3A22-488D-
AA88-74A57CE0601E

RFC RECEPTOR: GRX120329DJ9
NOMBRE RECEPTOR: GRUPO RXC SA DE CV
DOM. RECEPTOR: HUMBERTO LOBO INT- N5 N-520, COL. DEL VALLE, SAN PEDRO GARZA GARCIA, CP.66220, TEL. 8183102131,
 julieta.lerma@gruporxc.com
USO CFDI: G01 ADQUISICIÓN DE MERCANCÍA

CÓDIGO	CLAVE	CANTIDAD	DESCRIPCIÓN	CLAVE UNIDAD	UNIDAD	VALOR UNITARIO	IMPORTE
PTR004	30102304	2	PTR 1 1/2" C.14	H87	PIEZA	\$529.10	\$1,058.20
H.PRA004	31211518	1	PRIMER GRIS SECADO RAPIDO 1 LT	LTR	LITRO	\$125.00	\$125.00
H.SOL015	23271810	1	SOLDADURA 7018 EN 1/8	KGM	KILOS	\$60.34	\$60.34
H.DIS033	21101513	5	DISCO DESBASTE 41/2 MOD.560	H87	PIEZAS	\$24.00	\$120.00
H.DIS016	27112838	5	DISCO CORTE FINO 4" 781	H87	PIEZA	\$13.00	\$65.00
H.GUA02	31211903	2	GUANTES DE CARNAZA CORTOS	PR	PAR	\$56.00	\$112.00
H.BRO13	27112841	4	BROCA 1/4	H87	PIEZA	\$39.00	\$156.00
H.BRO21	20102105	4	BROCA 3/8	H87	PIEZA	\$100.00	\$400.00
H.BRO29	31163200	2	BROCA 1/2	H87	PIEZA	\$206.00	\$412.00
21526	23101503	2	BROCHA 2" PRETUL	H87	PIEZA	\$28.01	\$56.01

Total Con Letra
DOS MIL NOVECIENTOS SETENTA Y CUATRO PESOS 87/100 M.N

Total
 SUBTOTAL: 2,564.55
 DESCUENTO: 0.00
 IVA 16.00% 410.32
 TOTAL: 2,974.87

CADENA ORIGINAL
 ||1.1|C05E80DC-3A22-488D-
 AA88-74A57CE0601E||FIN1203015JA|O/YtyyKjI94I452unhozAHX40zltVtLDy8bM5/SwDjCrBd+P4qFyXfE7TWt27jmZl8SBOgIfZT1nXkB7A3/ptDoITaRU8kfBtR82/rM9oZoHDI7Ra9HdHmefev7NB5agUUOsyV7z24O1d2vS930
 Mjntkfa/5sSXZ7gKWKKVfqkADHzqrTXH02tfb0qV9IYriE47FIATpYIITFWt+8vK1c1mwW4zo6febH4JQpOxno/10XrLmYkeaeKGiA791TIWqGID9UzzYshs1YmZ7cU8851b5Mntr0fQK9V1JFhjpuvBn6yepE5/dJkpeip464mExuV5+e
 D9BKegzRBjvii1Q==||

SELLO DIGITAL DEL EMISOR
 O/YtyyKjI94I452unhozAHX40zltVtLDy8bM5/SwDjCrBd+P4qFyXfE7TWt27jmZl8SBOgIfZT1nXkB7A3/ptDoITaRU8kfBtR82/rM9oZoHDI7Ra9HdHmefev7NB5agUUOsyV7z24O1d2vS930Mjntkfa/5sSXZ7gKWKKVfqkADHzqrTX
 H02tfb0qV9IYriE47FIATpYIITFWt+8vK1c1mwW4zo6febH4JQpOxno/10XrLmYkeaeKGiA791TIWqGID9UzzYshs1YmZ7cU8851b5Mntr0fQK9V1JFhjpuvBn6yepE5/dJkpeip464mExuV5+eD9BKegzRBjvii1Q==

SELLO DIGITAL DEL SAT
 Akt6WTgoV2WhLGBElq2+Wnct1b7yYivMCSL1NXahEMUKQYriLHVPzhEvdezb2z6YvxxkzkiqnsCptdkjRyH2yWP2/Fsy7BQqmX8EMW8cFyPzeHWM/5BvF5SnrKh9ZKjubdNk1GPTfYv+F730+F44Vfe+KZ18HQytcvpjVxJDdT
 b3PzXGTarI0elY26LYoPTSLCdwV5KR3/AZ19+4Hd+PGdVpQVKfaWeXC5oo+UX+47elAljDY6IUdJ4rS4+i+35r4yXEW1u07w4ruSpDA0qKHXP0uu05vY6DeSPPbT5NmYOsbnR3ct7QsYjuqBxPB8mDoPA9r2La6RIGuatUbw==

OBSERVACIONES

	Lugar, fecha y hora de emisión:	52926 21 de diciembre de 2021 12:39:14	Version CFDI: 3.3
	Fecha y hora de certificación:	21 de diciembre de 2021 12:39:16	Moneda MXN
	No. de serie del certificado del emisor:	00001000000411703056	Tipo Cambio \$1
	No. de serie del certificado del SAT:	00001000000504204441	
	Método de pago:	PUE-Pago en una sola exhibicion	
	Forma de pago:	03 Transferencia electronica de fondos	
	Condiciones de pago:	CONTADO	
Número de Remisión:	VEN1_0008976		